


แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ชนิดเครือข่ายแบบมุมมองที่ติดตั้งภายนอกอาคารแบบที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	1,104,690.00	1.0700	1,182,018.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,182,018.30	
			ปรับลดราคาเป็นเงิน	1,182,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 071 /2565 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565


 ประธานกรรมการ
 (นายชัยณรงค์ พงษ์เพ็ญจันทร์)

รองปลัดเทศบาล

 กรรมการ
 (นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

 กรรมการ/เลขานุการ
 (นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ชนิดเครือข่ายแบบมุมมองที่ติดตั้งภายนอกอาคารแบบที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
ประมาณเมื่อวันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์บันทึกภาพแบบเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	57,000.00	57,000.00			57,000.00	
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบ 2 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิศวกรรมไฟฟ้า	16.00	เครื่อง	53,000.00	848,000.00			848,000.00	
3	เครื่องสำรองไฟขนาด 1 KVA	1.00	เครื่อง	5,700.00	5,700.00			5,700.00	
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Media Converter	4.00	คู่	3,500.00	14,000.00			14,000.00	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ POE ขนาด 16 ช่อง	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
6	ตู้เก็บอุปกรณ์ภายนอกอาคาร	4.00	ตู้	4,500.00	18,000.00			18,000.00	
7	ตู้เก็บอุปกรณ์ภายในอาคาร 6 U	1.00	ตู้	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
8	โทรทัศน์แอลอีดี ขนาด 55 นิ้ว	1.00	เครื่อง	21,390.00	21,390.00			21,390.00	
9	สายนำสัญญาณ UTP Cat 6	305.00	เมตร	20.00	6,100.00			6,100.00	
10	สายนำสัญญาณ Fiber Optic	1,500.00	เมตร	30.00	45,000.00			45,000.00	
11	งานเดินท่อ	2,400.00	เมตร	30.00	72,000.00			72,000.00	
ยอดยกไป								1,104,690.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 071/2565 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายชัยณรงค์ พงษ์พิชญ์จันทร์)

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

รองปลัดเทศบาล

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน